PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

Procedimento administrativo nº 32/2022
Dispensa de licitação nº 08/2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Aquisição de microcomputadores.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 082440210.2.005.4490.52.00.00-1791
AMPARO LEGAL:Artigo 24 inciso, II da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 25 de fevereiro de 2022.